
 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

IL DIRIGENTE 
VISTO   l’art.3 del D.P.R. n. 395 del23 agosto 1988, concernente il diritto allo studio, nella misura 

massima di 150 ore, articolo che continua a trovare applicazione nei confronti del personale del 
comparto scuola per effetto di quanto previsto dall’art.146, comma 1 lettera G e dagli art. 4,7 e 

22 del CCNL sottoscritto il 25 aprile 2018; 
VISTO  il CCNL sopra citato il quale prevede che, a seguito di contrattazione, siano definiti i “ criteri per la 

fruizione dei permessi di studio”; 

VISTO  il contratto integrativo collettivo n.5 del 25 ottobre 2018, concernente i criteri per la fruizione dei 
permessi di studio per il personale docente, educativo ed ATA, ai sensi del citato CCNL; 

VISTA la C.M.n.319 del 24 ottobre 1991 contenente disposizioni operative per la fruizione dei permessi; 
VISTA  la C.M. n.130 del 21 aprile 2000 la quale chiarisce che i permessi spettano anche al personale con 

contratto a tempo determinato; 
VISTA   la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.12 del 7 ottobre 2011; 

VISTA la nota prot.n.11568 del 13.11.2020 con la quale l’USR per il F.V.G. - Direzione Generale di 
Trieste assegna all’Ufficio V° di Pordenone il numero complessivo dei permessi retribuiti 
concedibili al personale docente distinto per grado di istruzione, al personale educativo e al 
personale ATA sulla base della dotazione organica di diritto riferita all’anno 2020/2021 pari a: 
n.11 posti per i docenti scuola dell’infanzia; n.29 posti per il personale ATA; n.40 posti per il 

personale docente del 2°; n.25 posti per il personale docente del 1°; n.45 posti per il personale 
docente della scuola primaria; 

VISTA  la nota di questo ufficio  prot.n.6085 del 10.12.2021 con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie provvisorie del personale della scuola richiedente il beneficio dei permessi retribuiti 
per il diritto allo studio per l’anno solare 2021; 

ACCERTATO che per mero errore materiale non è stato inserito in graduatoria provvisoria il personale 
della scuola di seguito indicato pur avendo presentato la domanda entro i termini previsti dal CIR 
5/2018:  Busato Irene, Ammaturo Giuseppina Rita, Vio Debora, Pasut Federica, Capasso 
Pasquale, Verziagi Irene, De Giorgi Paola, Lefi Adriano, Manzi Alfredo, Mazzariol 

Lorena, Tramontana Maria;  
RITENUTO di dover correggere tali errori materiali per ripristinare la legittimità dell’operato di questa 

Amministrazione, nell’esercizio della potestà di autotutela; 
RITENUTO di dover assegnare, ai sensi dell’art. 5 del CIR n.5/2018, al personale docente della scuola 

primaria n.1 posto resosi disponibile da parte del personale docente della scuola secondaria di 

secondo grado;                       

ESAMINATI i reclami pervenuti entro i termini previsti avverso le suddette graduatorie provvisorie ed 
apportate, ove necessario, le relative modifiche ed integrazioni;   

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente ed ATA richiedente il beneficio dei 

permessi per il diritto allo studio per l’anno 2021 che si allegano alla presente nota, nonché l’elenco del 

personale autorizzato ed escluso. Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi di legge 

previsti dalla normativa attualmente in vigore. 

                Il Dirigente  

       Dott.ssa Giorgia Zucchetto 

 
 
 
 

A Tutti i Dirigenti Scolastici delle scuole della provincia                     LORO SEDI 

Alle OO.SS. Regionali del Comparto Scuola    LORO SEDI 
Al Gestore del sito Web di      TRIESTE 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Il responsabile ufficio ATA/Concorsi/permessi studio 

Spampinato Bruno tel 0434391928 email bruno.spampinato.pn@istruzione.it 

Firmato digitalmente da
ZUCCHETTO GIORGIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0006237.18-12-2020.h.11:11

http://www.scuola.fvg.it/


                                                  PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL'INFANZIA -AUTORIZZATO -POSTI N.11

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO CORSO

1 FERRAIOLI EMILIA IC SACILE corsi conseguimento attività sostegno

2 AMMATURO ANDREANA IC ZOPPOLA corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

3 FERROLI ALESSIA IC SPILIMBERGO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

4 FONTANELLO SIBILLA IC MEDUNA  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

5 SIGNORIN ARIANNA IC MONTEREALE V.  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

6 CITRON MICHELA IC SACILE  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

7 CALANDRO ELISA IC VALLI MEDUNA conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

8 CELANO LUCIA IC PN SUD conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

9 DRAGO MARTINA IC SAN VITO T corso di laurea a distanza università telematiche

10 GUARINO EMILIA IC SPILIMBERGO corso di laurea a distanza università telematiche

11 SORAMEL LUCIA IC FONTANAFREDDA corso di laurea a distanza università telematiche

Pordenone,18.12.2020



PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA

CORSI Precedenze CORSO

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO a b d e f g h i prec.ze (a) prec.ze (b) prec.ze (c) prec.ze (d)

1 FERRAIOLI EMILIA IC SACILE x corsi conseguimento attività sostegno

2 AMMATURO ANDREANA IC ZOPPOLA x x x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

3 FERROLI ALESSIA IC SPILIMBERGO x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

4 FONTANELLO SIBILLA IC MEDUNA x x 36  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

5 SIGNORIN ARIANNA IC MONTEREALE V. x x 5  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

6 CITRON MICHELA IC SACILE x 1  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

7 CALANDRO ELISA IC VALLI MEDUNA x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

8 CELANO LUCIA IC PN SUD x 0 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

9 DRAGO MARTINA IC SAN VITO T x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

10 GUARINO EMILIA IC SPILIMBERGO x x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

11 SORAMEL LUCIA IC FONTANAFREDDA x 0 corso di laurea a distanza università telematiche

12 LOMBARDO NICOLETTA IC PN CENTRO x x  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

Pordenone,18.12.2020

Legenda 

CORSI :ordine di priorità per la graduatoria(Contratto.Integrativo.Regionale sui permessi di studio 2020 N. 5/18 del 25 ottobre 2018):

a corsi specializzazione attività di sostegno per il personale docente abilitato

b laurea scienza formazione infanzia e primaria per il conseguimento abilitazione(vecchio e nuovo ordinamento -DM249/10))

C (solo ata) corso di qualifica /attestati prof.li riconosciuti MIUR;

d frequenza corsi finalizzati  titoli studio in corsi post-universitari;

e corsi finalizzati xdiploma di laurea massimo 2 ^ oltre a quella già conseguita , laurea triennale più eventuale laurea specialistica compresi i corsi laurea AFAM;

f corsi a distanza org.ti Univ. Telematiche e/o leg.te ric.ti organismi riconosciuti MIUR , al conseguimento laurea mediante piattaforma online; 

g corso post/laurea o post diploma (master/corso perf.to,corsi alta formazione/ di durata annuale con esame finale mediante utilizzo piattaforma on line (riconosciuti MIUR);

h corsi finalizzati corsi post -laurea  universitariper conseguimento 24 CFU per l'accesso ai concorsi 1° e 2°

i frequenza singoli corsi universitari per conseguire ulteriori crediti formativi , ad integrazione del piano di studi, per l'ottenimento dell'abilitazione professionale in altre CL

PRECEDENZE: a) iscritti corso per titoli studio 2° grado/passaggio classe successiva /conseguimento 1/3 CFU durata legale del corso ; b) personale a T.I.; c)maggiore anzianità di servizio;d)più giovane età





PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA AUTORIZZATO POSTI ASSEGNATI USR N.45+1DA COMPENSAZIONE

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO CORSO

1 SERAFINO ANTONIETTA IC ROVEREDO IN P corsi conseguimento attività sostegno

2 SANFILIPPO PAOLA IVANA IC PORCIA corsi conseguimento attività sostegno

3 COMINOTTO ELISA IC PORCIA corsi conseguimento attività sostegno

4 GALOFARO NADIA IC SAN VITO T. corsi conseguimento attività sostegno

5 GAVASSO ELISA IC FIUME V. corsi conseguimento attività sostegno

6 SPADARO LORENA IC MANIAGO corsi conseguimento attività sostegno

7 GIOVANNINI ELISABETTA IC FIUME V. corsi conseguimento attività sostegno

8 FORTUNA PALMA  ANTONIA IC AVIANO corsi conseguimento attività sostegno

9 BONGIORNO CRISTINA IC FONTANAFREDDA corsi conseguimento attività sostegno

10 PICIN FRANCESCA IC FONTANAFREDDA corsi conseguimento attività sostegno

11 MAZZARIOL LORENA IC MONTEREALE V corsi conseguimento attività sostegno

12 BASALDELLA BRUNA IC BRUGNERA corsi conseguimento attività sostegno

13 BERNARDON LAURA IC MONTEREALE V corsi conseguimento attività sostegno

14 BUIATTI GRETEL IC CORDOVADO corsi conseguimento attività sostegno

15 SCARDIA VALENTINA IC AVIANO corsi conseguimento attività sostegno

16 CALABRO' SILVANA IC PN SUD corsi conseguimento attività sostegno

17 AVON ALESSIA IC VALLI MEDUNA COSA corsi conseguimento attività sostegno

18 ROSSITTO DANIELA IC CANEVA corsi conseguimento attività sostegno

19 GIGANTE ANNALISA IC SAN VITO T. corsi conseguimento attività sostegno

20 BUTTOLO FEDERICA IC MONTEREALE V corsi conseguimento attività sostegno

21 PESCE BARBARA IC TORRE PN corsi conseguimento attività sostegno

22 PERTICARI VANESSA IC ZOPPOLA corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

23 MARCOTTI ANNA IC SACILE corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

24 ROS FEDERICA IC ZOPPOLA corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

25 BEVILACQUA MADDALENA IC AVIANO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

26 DEL BEN VANESSA IC MANIAGO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

27 FELACE CATERINA IC SPILIMBERGO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

28 VALLIFUOCO CONSIGLIA E IC SAN VITO T. corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

29 RENZO ERMINIA IC ROVEREDO IN P corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

30 SOVRAN LIVIA IC SPILIMBERGO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

31 BOCHICCHIO LAURA IC RORAI C.PN corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

32 SACCON ELISA IC PORCIA corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

33 POLESEL LINDA IC SAN VITO T. corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

34 CECILIOT ALESSIA IC AVIANO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

35 TURCHETTO CHIARA IC MEDUNA corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

36 RIGOBON CHIARA IC CHIONS corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

37 GARRITANO ANNA IC PN CENTRO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

38 VALLE TAYRA IC SAN VITO T. corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

39 BUFI VERONICA IC DELLE VALLI TRAVESIO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

40 GIORDANO ALESSIA IC RORAI C.PN corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

41 TRALLI ROSANNA IC CHIONS corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim FC

42 SIMONETTI GIULIA IC CORDENONS corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim FC

43 ZUCCHET MARZIA IC FIUME V. corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim FC

44 CUCCAROLLO STEFANIA IC TORRE PN  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

45 MURATORI ALESSANDRA IC SAN VITO T.  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

46 GREGUOL SARA IC CORDENONS  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

Pordenone,18.12.2020





PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 

CORSI Precedenze CORSO

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO a b c d e f g h i prec.ze (a) prec.ze (b) prec.ze (c) prec.ze (d)

1 SERAFINO ANTONIETTA IC ROVEREDO IN P x x 10 corsi conseguimento attività sostegno

2 SANFILIPPO PAOLA IVANA IC PORCIA x x 5 corsi conseguimento attività sostegno

3 COMINOTTO ELISA IC PORCIA x 5 corsi conseguimento attività sostegno

4 GALOFARO NADIA IC SAN VITO T. x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

5 GAVASSO ELISA IC FIUME V. x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

6 SPADARO LORENA IC MANIAGO x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

7 GIOVANNINI ELISABETTA IC FIUME V. x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

8 FORTUNA PALMA  ANTONIA IC AVIANO x 3 corsi conseguimento attività sostegno

9 BONGIORNO CRISTINA IC FONTANAFREDDA x 2 x corsi conseguimento attività sostegno

10 PICIN FRANCESCA IC FONTANAFREDDA x 2 x corsi conseguimento attività sostegno

11 MAZZARIOL LORENA IC MONTEREALE V X 2 X corsi conseguimento attività sostegno

12 BASALDELLA BRUNA IC BRUGNERA x 2 corsi conseguimento attività sostegno

13 BERNARDON LAURA IC MONTEREALE V x 1 x corsi conseguimento attività sostegno

14 BUIATTI GRETEL IC CORDOVADO x 1 x corsi conseguimento attività sostegno

15 SCARDIA VALENTINA IC AVIANO x 1 x corsi conseguimento attività sostegno

16 CALABRO' SILVANA IC PN SUD x 1 x corsi conseguimento attività sostegno

17 AVON ALESSIA IC VALLI MEDUNA COSA x 1 x corsi conseguimento attività sostegno

18 ROSSITTO DANIELA IC CANEVA x 1 corsi conseguimento attività sostegno

19 GIGANTE ANNALISA IC SAN VITO T. x 0 x corsi conseguimento attività sostegno

20 BUTTOLO FEDERICA IC MONTEREALE V x 0 x corsi conseguimento attività sostegno

21 PESCE BARBARA IC TORRE PN x 0 corsi conseguimento attività sostegno

22 PERTICARI VANESSA IC ZOPPOLA x x 2 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

23 MARCOTTI ANNA IC SACILE x x 2 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

24 ROS FEDERICA IC ZOPPOLA x x 2 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

25 BEVILACQUA MADDALENA IC AVIANO x x 1 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

26 DEL BEN VANESSA IC MANIAGO x x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

27 FELACE CATERINA IC SPILIMBERGO x x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

28 VALLIFUOCO CONSIGLIA E IC SAN VITO T. x x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

29 RENZO ERMINIA IC ROVEREDO IN P x x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

30 SOVRAN LIVIA IC SPILIMBERGO x x 0 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

31 BOCHICCHIO LAURA IC RORAI C.PN x 2 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

32 SACCON ELISA IC PORCIA x 1 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

33 POLESEL LINDA IC SAN VITO T. x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

34 CECILIOT ALESSIA IC AVIANO x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

35 TURCHETTO CHIARA IC MEDUNA x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

36 RIGOBON CHIARA IC CHIONS x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

37 GARRITANO ANNA IC PN CENTRO x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

38 VALLE TAYRA IC SAN VITO T. x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

39 BUFI VERONICA IC DELLE VALLI TRAVESIO x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

40 GIORDANO ALESSIA IC RORAI C.PN x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

41 TRALLI ROSANNA IC CHIONS x 6 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim FC

42 SIMONETTI GIULIA IC CORDENONS x 0 x corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim FC

43 ZUCCHET MARZIA IC FIUME V. x 0 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim FC

44 CUCCAROLLO STEFANIA IC TORRE PN x x 20  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

45 MURATORI ALESSANDRA IC SAN VITO T. x x 13  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

46 GREGUOL SARA IC CORDENONS x x x 10  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

47 BATTISTI DANIELA IC PN SUD x x 6  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.



48 BOSCOLO BACCHETTO KATIA IC PN CENTRO x x 5  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

49 BIAGIANTI VALERIA IC CORDENONS x 1  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

50 GIAMPETRUZZI MARIA IC CORDENONS x x x 22 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

51 CIRIECO ANGELA IC ZOPPOLA x 1 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

52 VIANELLO FEDERICA IC BRUGNERA x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

53 PALMERI LEONARDO IC ZOPPOLA x 0 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

54 SCACCIANOCE ADRIANA IC SAN VITO T. x x 8 conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

55 BALLARIN SONIA IC CORDENONS x x 19 conseguimento diploma di laurea massimo seconda già fruiti FC

56 FREZZA DALIAH IC MONTEREALE V x 5 conseguimento diploma di laurea massimo seconda già fruiti FC

57 CESCHIA MARICA IC MEDUNA x x 1 corso di laurea a distanza università telematiche

58 GOBBO BEATRICE IC TORRE PN x x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

59 ARDIZZONE GIULIA IC AVIANO x x 0 corso di laurea a distanza università telematiche

60 SCICCONE NUNZIA IC CORDOVADO x 15 corso di laurea a distanza università telematiche

61 MURANO SARA IC SACILE x 14 corso di laurea a distanza università telematiche

62 STANCO ELEONORA IC SACILE x 2 x corso di laurea a distanza università telematiche

63 BELLOMO ORIELLA IC SACILE x 2 x corso di laurea a distanza università telematiche

64 MONTANINO MANUELA IC TORRE PN x 2 corso di laurea a distanza università telematiche

65 GARLATTI MARTINA IC VALLI MEDUNA COSA x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

66 FARACI EVA IC SACILE x 0 corso di laurea a distanza università telematiche

67 CABBIA ANNALISA IC CANEVA x 11  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

Pordenone,18.12.2020

Legenda 

CORSI :ordine di priorità per la graduatoria(Contratto.Integrativo.Regionale sui permessi di studio 2020 N. 5/18 del 25 ottobre 2018):

a corsi specializzazione attività di sostegno per il personale docente abilitato

b laurea scienza formazione infanzia e primaria per il conseguimento abilitazione(vecchio e nuovo ordinamento -DM249/10))

C (solo ata) corso di qualifica /attestati prof.li riconosciuti MIUR;

d frequenza corsi finalizzati  titoli studio in corsi post-universitari;

e corsi finalizzati xdiploma di laurea massimo 2 ^ oltre a quella già conseguita , laurea triennale più eventuale laurea specialistica compresi i corsi laurea AFAM;

f corsi a distanza org.ti Univ. Telematiche e/o leg.te ric.ti organismi riconosciuti MIUR , al conseguimento laurea mediante piattaforma online; 

g corso post/laurea o post diploma (master/corso perf.to,corsi alta formazione/ di durata annuale con esame finale mediante utilizzo piattaforma on line (riconosciuti MIUR);

h corsi finalizzati corsi post -laurea  universitariper conseguimento 24 CFU per l'accesso ai concorsi 1° e 2°

i frequenza singoli corsi universitari per conseguire ulteriori crediti formativi , ad integrazione del piano di studi, per l'ottenimento dell'abilitazione professionale in altre CL

PRECEDENZE: a) iscritti corso per titoli studio 2° grado/passaggio classe successiva /conseguimento 1/3 CFU durata legale del corso ; b) personale a T.I.; c)maggiore anzianità di servizio;d)più giovane età







                                             PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 PERSONALE DOCENTE 1°  AUTORIZZATO-POSTI N.25

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO CORSO

1 BENEDETTI NORINA IC CASARSA D corsi conseguimento attività sostegno

2 CASTENETTO RAFFAELA IC PORCIA corsi conseguimento attività sostegno

3 BIASUTTO ELISA IC CORDOVADO corsi conseguimento attività sostegno

4 ZOLLO STEFANO CPIA PORDENONE corsi conseguimento attività sostegno

5 CIRILLO MONICA IC ROVEREDO IN P. corsi conseguimento attività sostegno

6 D'ALESSANDRO ANGELA IC MANIAGO corsi conseguimento attività sostegno

7 CONTIN LORETTA IC TORRE PN corsi conseguimento attività sostegno

8 COMPAGNONE ROSSANA IC TORRE PN corsi conseguimento attività sostegno

9 FILIPPETTO CHIARA IC SACILE corsi conseguimento attività sostegno

10 FANTIN FABIO IC CHIONS corsi conseguimento attività sostegno

11 MEDIZZA ILENIA IC MANIAGO corsi conseguimento attività sostegno

12 ANTONIAZZI STEFANIA IC FONTANAFREDDA corsi conseguimento attività sostegno

13 DELLA GRAZIA CAROLINA IC PN SUD corsi conseguimento attività sostegno

14 BATTAGLINI LUIGI IC PN SUD corsi conseguimento attività sostegno

15 RELLA SIMONA IC ROVEREDO IN P. corsi conseguimento attività sostegno

16 PIPITONE ILENIA IC RORAI C PN corsi conseguimento attività sostegno

17 DEL PIERO ANNALISA IC CORDENONS corsi conseguimento attività sostegno

18 MURARO LAURA IC ROVEREDO IN P. corsi conseguimento attività sostegno

19 SANDRI SERENA IC MONTEREALE V corsi conseguimento attività sostegno

20 BIRRA VINCENZA IC FIUME V. corsi conseguimento attività sostegno

21 VIVIAN LUCIA IC TORRE PN corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari

22 ROSSETTI ANNA IC ROVEREDO IN P. corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari

23 DI LORENZO ROBERTA IC CHIONS corsi conseguimento diploma di laurea massimo seconda

24 LUCA' SILVIA IC RORAI CAPPUCCINI PN corsi conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

25 CALLEGARI RENATA IC CORDOVADO corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari utilizzo piattaforma online

                               Pordenone,18.12.2020





PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE DEL 1° 

CORSI Precedenze CORSO

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO a b d e f g h i prec.ze (a) prec.ze (b) prec.ze (c) prec.ze (d)

1 BENEDETTI NORINA IC CASARSA D x x 19 corsi conseguimento attività sostegno

2 CASTENETTO RAFFAELA IC PORCIA x x 10 corsi conseguimento attività sostegno

3 BIASUTTO ELISA IC CORDOVADO x x 8 corsi conseguimento attività sostegno

4 ZOLLO STEFANO CPIA PORDENONE x x 4 corsi conseguimento attività sostegno

5 CIRILLO MONICA IC ROVEREDO IN P. x 8 corsi conseguimento attività sostegno

6 D'ALESSANDRO ANGELA IC MANIAGO x 7 x corsi conseguimento attività sostegno

7 CONTIN LORETTA IC TORRE PN x 7 corsi conseguimento attività sostegno

8 COMPAGNONE ROSSANA IC TORRE PN x 6 x corsi conseguimento attività sostegno

9 FILIPPETTO CHIARA IC SACILE x 6 corsi conseguimento attività sostegno

10 FANTIN FABIO IC CHIONS x 5 x corsi conseguimento attività sostegno

11 MEDIZZA ILENIA IC MANIAGO x 5 x corsi conseguimento attività sostegno

12 ANTONIAZZI STEFANIA IC FONTANAFREDDA x 5 corsi conseguimento attività sostegno

13 DELLA GRAZIA CAROLINA IC PN SUD x 4 corsi conseguimento attività sostegno

14 BATTAGLINI LUIGI IC PN SUD x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

15 RELLA SIMONA IC ROVEREDO IN P. x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

16 PIPITONE ILENIA IC RORAI C PN x 3 x corsi conseguimento attività sostegno

17 DEL PIERO ANNALISA IC CORDENONS x 3 corsi conseguimento attività sostegno

18 MURARO LAURA IC ROVEREDO IN P. x 2 corsi conseguimento attività sostegno

19 SANDRI SERENA IC MONTEREALE V x 1 corsi conseguimento attività sostegno

20 BIRRA VINCENZA IC FIUME V. x 0 corsi conseguimento attività sostegno

21 VIVIAN LUCIA IC TORRE PN x x 30 corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari

22 ROSSETTI ANNA IC ROVEREDO IN P. x 3 corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari

23 DI LORENZO ROBERTA IC CHIONS x 2 corsi conseguimento diploma di laurea massimo seconda

24 LUCA' SILVIA IC RORAI CAPPUCCINI PN x x 16 corsi conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

25 CALLEGARI RENATA IC CORDOVADO x x 17 corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari utilizzo piattaforma online

26 TRANGONI LAURA IC TORRE PN x 2 corsi finalizzati conseguimento titoli post universitari utilizzo piattaforma online

27 BASSO LAURA IC PN SUD x frequenza corsi conseguimento dei 24 CFU

Pordenone,18.12.2020
Legenda 

CORSI :ordine di priorità per la graduatoria(Contratto.Integrativo.Regionale sui permessi di studio 2020 N. 5/18 del 25 ottobre 2018):

a corsi specializzazione attività di sostegno per il personale docente abilitato

b laurea scienza formazione infanzia e primaria per il conseguimento abilitazione(vecchio e nuovo ordinamento -DM249/10))

C (solo ata) corso di qualifica /attestati prof.li riconosciuti MIUR;

d frequenza corsi finalizzati  titoli studio in corsi post-universitari;

e corsi finalizzati xdiploma di laurea massimo 2 ^ oltre a quella già conseguita , laurea triennale più eventuale laurea specialistica compresi i corsi laurea AFAM;

f corsi a distanza org.ti Univ. Telematiche e/o leg.te ric.ti organismi riconosciuti MIUR , al conseguimento laurea mediante piattaforma online; 

g corso post/laurea o post diploma (master/corso perf.to,corsi alta formazione/ di durata annuale con esame finale mediante utilizzo piattaforma on line (riconosciuti MIUR);

h corsi finalizzati corsi post -laurea  universitariper conseguimento 24 CFU per l'accesso ai concorsi 1° e 2°

i frequenza singoli corsi universitari per conseguire ulteriori crediti formativi , ad integrazione del piano di studi, per l'ottenimento dell'abilitazione professionale in altre CL

PRECEDENZE: a) iscritti corso per titoli studio 2° grado/passaggio classe successiva /conseguimento 1/3 CFU durata legale del corso ; b) personale a T.I.; c)maggiore anzianità di servizio;d)più giovane età





PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 GRADUATORIA  DEFINITIVA  PERSONALE DOCENTE 2° 

CORSI Precedenze CORSO

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO a b d e f g h i prec.ze (a) prec.ze (b) prec.ze (c) prec.ze (d)

1 PITRONE LUSIANA ISIS ITAS SPILIMBERGO x 7 corsi conseguimento attività sostegno

2 PICCININ LOREDANA ISIS BRUGNERA SACILE x 5 corsi conseguimento attività sostegno

3 BUSATO IRENE ISIS BRUGNERA SACILE x 4 x corsi conseguimento attività sostegno

4 SALAMONE DOMENICA ISIS ITAS SPILIMBERGO x 4 x corsi conseguimento attività sostegno

5 VERONESE MARTINA ISIS SARPI SAN VITO T. x 4 x corsi conseguimento attività sostegno

6 MARIN GIOVANNI ISIS ITAS SPILIMBERGO x 4 x corsi conseguimento attività sostegno

7 TRAMONTANA MARIA ISIS ZANUSSI PN x 4 x corsi conseguimento attività sostegno

8 CHINESE GANDOLFA ISIS SACILE BRUGNERA x 4 corsi conseguimento attività sostegno

9 CAPASSO PASQUALE ISIS SACILE BRUGNERA X 3 x corsi conseguimento attività sostegno

10 NONIS MISHA LICEO SAN VITO T x 3 corsi conseguimento attività sostegno

11 ROSSET SARA ISA CORDENONS x 2 x corsi conseguimento attività sostegno

12 GRAVA VERONICA ISIS BRUGNERA SACILE x 2 x corsi conseguimento attività sostegno

13 CILIBERTO FINA ISIS TORRICELLI MANIAGO x 2 corsi conseguimento attività sostegno

14 LORENZETTI MICHELA ISIS SACILE BRUGNERA x 1 corsi conseguimento attività sostegno

15 PICCININ MARIKA ISIS BRUGNERA SACILE x 0 x corsi conseguimento attività sostegno

16 VIO DEBORA ISIS PUJATI  SACILE x 0 corsi conseguimento attività sostegno

17 CRISTIANO ANNUNZIATA ISIS MATTIUSSI PERTINI x x 1 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

18 BRAGATTO RITA ISIS ZANUSSI PN x x 2 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

19 LOVISA LARA ISIS TORRICELLI MANIAGO x x 12 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

20 FELTRIN DENISE ISIS ZANUSSI PN x 1 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim  FC

21 MERIGHI ALESSANDRA ISIS FLORA PN x x 32  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

22 TINUCCI BARBARA ISIS ZANUSSI PN x 3  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

23 DE APPOLONIA FRANCESCA ISIS PUJATI  SACILE x x 17 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

24 VERZIAGI IRENE ITI PN x x 12 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

25 DURIGON LARA ISIS ZANUSSI PN x 1 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

26 TRACLO' VIOLETTA LS MANIAGO x x x 27 corso di laurea a distanza università telematiche

27 FLOREAN EUGENIO ISIS SARPI SAN VITO T. x x 7 corso di laurea a distanza università telematiche

28 REGGIO PIER PAOLO ISIS SPILIMBERGO x x 3 corso di laurea a distanza università telematiche

29 ANDREOLI ANTONIO ISIS TORRICELLI MANIAGO x x 0 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

30 FRANCESCUTTO LAURA M.A. ISIS FLORA PN x x 7 corso di laurea a distanza università telematiche

31 MAUCIONE LILIA ISIS FLORA PN x 2 corso di laurea a distanza università telematiche

32 DE GIORGI PAOLA ITI PN x 9  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

33 ROSSETTI RENATO ISIS TORRICELLI MANIAGO x 4  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

34 MORAZIO SILVIA ISIS ZANUSSI PN x 2  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

35 CICERO SIBIL ISIS MATTIUSSI PERTINI x 1  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

36 ASPANO' ANGELA ISIS FLORA PN x 1 frequenza corsi universitari conseguimento dei 24 CFU

37 CIPOLAT GINA ISIS LEOPARDI PN x x 12 corsi universitari finalizzati conseguimento crediti formativi

38 RAITANO MASSIMO ISIS SARPI SAN VITO T. x x 6 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim già fruiti

39 CUSAN BARBARA ISIS SPILIMBERGO x x 15 conseguimento diploma di laurea massimo seconda già fruiti

                                   Pordenone,18.12.2020

Legenda 

CORSI :ordine di priorità per la graduatoria(Contratto.Integrativo.Regionale sui permessi di studio 2020 N. 5/18 del 25 ottobre 2018):

a corsi specializzazione attività di sostegno per il personale docente abilitato

b laurea scienza formazione infanzia e primaria per il conseguimento abilitazione(vecchio e nuovo ordinamento -DM249/10))

C (solo ata) corso di qualifica /attestati prof.li riconosciuti MIUR;

d frequenza corsi finalizzati  titoli studio in corsi post-universitari;

e corsi finalizzati xdiploma di laurea massimo 2 ^ oltre a quella già conseguita , laurea triennale più eventuale laurea specialistica compresi i corsi laurea AFAM;



f corsi a distanza org.ti Univ. Telematiche e/o leg.te ric.ti organismi riconosciuti MIUR , al conseguimento laurea mediante piattaforma online; 

g corso post/laurea o post diploma (master/corso perf.to,corsi alta formazione/ di durata annuale con esame finale mediante utilizzo piattaforma on line (riconosciuti MIUR);

h corsi finalizzati corsi post -laurea  universitariper conseguimento 24 CFU per l'accesso ai concorsi 1° e 2°

i frequenza singoli corsi universitari per conseguire ulteriori crediti formativi , ad integrazione del piano di studi, per l'ottenimento dell'abilitazione professionale in altre CL

PRECEDENZE: a) iscritti corso per titoli studio 2° grado/passaggio classe successiva /conseguimento 1/3 CFU durata legale del corso ; b) personale a T.I.; c)maggiore anzianità di servizio;d)più giovane età







PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 PERSONALE DOCENTE 2° AUTORIZZATO POSTI ASSEGNATI USR N.40 

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO CORSO

1 PITRONE LUSIANA ISIS ITAS SPILIMBERGO corsi conseguimento attività sostegno

2 PICCININ LOREDANA ISIS BRUGNERA SACILE corsi conseguimento attività sostegno

3 BUSATO IRENE ISIS BRUGNERA SACILE corsi conseguimento attività sostegno

4 SALAMONE DOMENICA ISIS ITAS SPILIMBERGO corsi conseguimento attività sostegno

5 VERONESE MARTINA ISIS SARPI SAN VITO T. corsi conseguimento attività sostegno

6 MARIN GIOVANNI ISIS ITAS SPILIMBERGO corsi conseguimento attività sostegno

7 TRAMONTANA MARIA ISIS ZANUSSI PN corsi conseguimento attività sostegno

8 CHINESE GANDOLFA ISIS SACILE BRUGNERA corsi conseguimento attività sostegno

9 CAPASSO PASQUALE ISIS SACILE BRUGNERA corsi conseguimento attività sostegno

10 NONIS MISHA LICEO SAN VITO T corsi conseguimento attività sostegno

11 ROSSET SARA ISA CORDENONS corsi conseguimento attività sostegno

12 GRAVA VERONICA ISIS BRUGNERA SACILE corsi conseguimento attività sostegno

13 CILIBERTO FINA ISIS TORRICELLI MANIAGO corsi conseguimento attività sostegno

14 LORENZETTI MICHELA ISIS SACILE BRUGNERA corsi conseguimento attività sostegno

15 PICCININ MARIKA ISIS BRUGNERA SACILE corsi conseguimento attività sostegno

16 VIO DEBORA ISIS PUJATI  SACILE corsi conseguimento attività sostegno

17 CRISTIANO ANNUNZIATA ISIS MATTIUSSI PERTINI corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

18 BRAGATTO RITA ISIS ZANUSSI PN corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

19 LOVISA LARA ISIS TORRICELLI MANIAGO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

20 FELTRIN DENISE ISIS ZANUSSI PN corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim  FC

21 MERIGHI ALESSANDRA ISIS FLORA PN  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

22 TINUCCI BARBARA ISIS ZANUSSI PN  corsi conseguimento titoli in corsi post-univer.

23 DE APPOLONIA FRANCESCA ISIS PUJATI  SACILE conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

24 VERZIAGI IRENE ITI PN conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

25 DURIGON LARA ISIS ZANUSSI PN conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

26 TRACLO' VIOLETTA LS MANIAGO corso di laurea a distanza università telematiche

27 FLOREAN EUGENIO ISIS SARPI SAN VITO T. corso di laurea a distanza università telematiche

28 REGGIO PIER PAOLO ISIS SPILIMBERGO corso di laurea a distanza università telematiche

29 ANDREOLI ANTONIO ISIS TORRICELLI MANIAGO conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

30 FRANCESCUTTO LAURA M.A. ISIS FLORA PN corso di laurea a distanza università telematiche

31 MAUCIONE LILIA ISIS FLORA PN corso di laurea a distanza università telematiche

32 DE GIORGI PAOLA ITI PN  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

33 ROSSETTI RENATO ISIS TORRICELLI MANIAGO  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

34 MORAZIO SILVIA ISIS ZANUSSI PN  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

35 CICERO SIBIL ISIS MATTIUSSI PERTINI  titoli post laurea utilizzo piattaforma on line

36 ASPANO' ANGELA ISIS FLORA PN frequenza corsi universitari conseguimento dei 24 CFU

37 CIPOLAT GINA ISIS LEOPARDI PN corsi universitari finalizzati conseguimento crediti formativi

38 RAITANO MASSIMO ISIS SARPI SAN VITO T. corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim già fruiti

39 CUSAN BARBARA ISIS SPILIMBERGO conseguimento diploma di laurea massimo seconda già fruiti

Pordenone,18.12.2020





PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA 

CORSI Precedenze CORSO

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO a b c d e f g h i prec.ze (a) prec.ze (b) prec.ze (c) prec.ze (d)

1 DEL ZOTTO GLORIA IC AVIANO x x 2 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

2 GIORDANO SONIA IC SACILE x 2 corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

3 SPANO' CLAUDIA IC MANIAGO x x 5 frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

4 BASSANESE MARISA IC AVIANO x 34 frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

5 GRATTON ESTHER IC AVIANO x 5 frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

6 SQUITIERI VALENTINA ISIS ITAS SPILIMBERGO x 2 frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

7 TURNU ALESSI IC ROVEREDO IN PIANO x 1 frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

8 TERRASI MARIA RITA IC AVIANO x 0 frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

9 ARENA NICOLETTA IC FONTANAFREDDA x x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

10 DI MARTINO MARIA IC SACILE x x 0 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

11 TOZZI FILIPPO IC SPILIMBERGO x 3 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

12 BERNARDO ROSARIO A IC AVIANO x 1 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

13 CASSON DANIA ISIS GRIGOLETTI x 1 conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

14 REGINI LUCA ISIS GRIGOLETTI x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

15 GIACOMELLO ALESSANDRA IC SAN VITO T x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

16 DRIOL INES SONIA ISIS ITAS SPILIMBERGO x x 20 conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

17 SCILLITANI MARIALUISA IC SACILE x x 5 conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

18 POMPA ROSSELLA IC ZOPPOLA x 2 conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

19 CASAGRANDE MASSIMO ISIS MANIAGO x 2 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

20 LEFI ADRIANO ITI PN x 1 conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

21 WRACHIEN MATTEO ISIS SACILE BRUGNERA x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

22 AMMATURO GIUSEPPINA RITA ISIS MATTIUSSI PERTINI x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

23 DANELUZ FABIOLA ISIS MATTIUSSI PERTINI x x 0 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

24 MEO DANIELA IC SAN VITO T x 0 conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

25 NAPOLITANO FELICE IC FONTANAFREDDA x x 2 corso di laurea a distanza università telematiche

26 VITALE STEFANIA IC SAN VITO T x x 1 corso di laurea a distanza università telematiche

27 CAPUTO GIOVANNA IC PORCIA x x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

28 RUSSO PASQUALE IC PORCIA x x 0 corso di laurea a distanza università telematiche

29 SANTORO GENNARO IC PN SUD x 12 corso di laurea a distanza università telematiche

30 SCAGLIONE YLENIA IC VALLI MEDUNA x 2 x corso di laurea a distanza università telematiche

31 VENTRE MARIA ISIS MATTIUSSI PERTINI x 1 x corso di laurea a distanza università telematiche

32 GIULIANO MARIA PIA ISIS SARPI SAN VITO x 1 corso di laurea a distanza università telematiche

33 MANZI ALFREDO ITI PN x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

34 SCILLA FRANCESCO IC SAN VITO T x 0 x corso di laurea a distanza università telematiche

35 ANGELICO KATIA IC PORCIA x 0 corso di laurea a distanza università telematiche

36 MARRUCCELLI CLARA ISIS GRIGOLETTI x 2 corso di laurea a distanza università telematiche Fuori Corso

37 ATTANASIO UMBERTO IC PN CENTRO x corso post diploma mediante utilizzo piattaforma on line

38 D'ONOFRIO GIULIO ISIS ITAS SPILIMBERGO x 3 x conseguimento diploma di laurea massimo seconda già fruiti

39 LAURIA SALVATORE IC SAN VITO T x 29 corso di laurea a distanza università telematiche già fruiti

                                     Pordenoenone,18.12.2020

Legenda 

CORSI:ordine di priorità per la graduatoria(Contratto.Integrativo.Regionale sui permessi di studio 2020 N. 5/18 del 25 ottobre 2018):

a corsi specializzazione attività di sostegno per il personale docente abilitato

b laurea scienza formazione infanzia e primaria per il conseguimento abilitazione(vecchio e nuovo ordinamento -DM249/10))

C (solo ata) corso di qualifica /attestati prof.li riconosciuti MIUR;

d frequenza corsi finalizzati  titoli studio in corsi post-universitari;

e corsi finalizzati xdiploma di laurea massimo 2 ^ oltre a quella già conseguita , laurea triennale più eventuale laurea specialistica compresi i corsi laurea AFAM;



f corsi a distanza org.ti Univ. Telematiche e/o leg.te ric.ti organismi riconosciuti MIUR , al conseguimento laurea mediante piattaforma online; 

g corso post/laurea o post diploma (master/corso perf.to,corsi alta formazione/ di durata annuale con esame finale mediante utilizzo piattaforma on line (riconosciuti MIUR);

h corsi finalizzati corsi post -laurea  universitariper conseguimento 24 CFU per l'accesso ai concorsi 1° e 2°

i frequenza singoli corsi universitari per conseguire ulteriori crediti formativi , ad integrazione del piano di studi, per l'ottenimento dell'abilitazione professionale in altre CL

PRECEDENZE: a) iscritti corso per titoli studio 2° grado/passaggio classe successiva /conseguimento 1/3 CFU durata legale del corso ; b) personale a T.I.; c)maggiore anzianità di servizio;d)più giovane età







PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 PERSONALE ATA AUTORIZZATO POSTI ASSEGNATI USR N.29

Pos COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO CORSO

1 DEL ZOTTO GLORIA IC AVIANO corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

2 GIORDANO SONIA IC SACILE corso di laurea in SFP abilitazione ins inf.prim

3 SPANO' CLAUDIA IC MANIAGO frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

4 BASSANESE MARISA IC AVIANO frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

5 GRATTON ESTHER IC AVIANO frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

6 SQUITIERI VALENTINA ISIS ITAS SPILIMBERGO frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

7 TURNU ALESSI IC ROVEREDO IN PIANO frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

8 TERRASI MARIA RITA IC AVIANO frequenza corsi solo per ata per conseguire titoli/attestati 

9 ARENA NICOLETTA IC FONTANAFREDDA conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

10 DI MARTINO MARIA IC SACILE conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

11 TOZZI FILIPPO IC SPILIMBERGO conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

12 BERNARDO ROSARIO A IC AVIANO conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

13 CASSON DANIA ISIS GRIGOLETTI conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

14 REGINI LUCA ISIS GRIGOLETTI conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

15 GIACOMELLO ALESSANDRA IC SAN VITO T conseguimento diploma di laurea massimo seconda 

16 DRIOL INES SONIA ISIS ITAS SPILIMBERGO conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

17 SCILLITANI MARIALUISA IC SACILE conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

18 POMPA ROSSELLA IC ZOPPOLA conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

19 CASAGRANDE MASSIMO ISIS MANIAGO conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

20 LEFI ADRIANO ITI PN conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

21 WRACHIEN MATTEO ISIS SACILE BRUGNERA conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

22 AMMATURO GIUSEPPINA RITA ISIS MATTIUSSI PERTINI conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

23 DANELUZ FABIOLA ISIS MATTIUSSI PERTINI conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

24 MEO DANIELA IC SAN VITO T conseguimento diploma di laurea massimo seconda FC

25 NAPOLITANO FELICE IC FONTANAFREDDA corso di laurea a distanza università telematiche

26 VITALE STEFANIA IC SAN VITO T corso di laurea a distanza università telematiche

27 CAPUTO GIOVANNA IC PORCIA corso di laurea a distanza università telematiche

28 RUSSO PASQUALE IC PORCIA corso di laurea a distanza università telematiche

29 SANTORO GENNARO IC PN SUD corso di laurea a distanza università telematiche

                                                    Pordenoenone,18.12.2020



     PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 -ELENCO ESCLUSI

COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO MOTIVO ESCLUSIONE

1 CHIRICO ANGELA MICHELINA IISS TORRICELLI MANIAGO master di 1500 ore già fruiti stesso corso  permesso anno precedente

2 FUSCO MICHELA IC ZOPPOLA corsi singoli in Scinez.Form.Prim. non previsti CIR n.5/2018

3 MAGARACI DANIELA ISIS MAIORANA PN terza laurea

4 MASUTTI FRANCESCA A. IC MONTEREALE V corsi singoli in Scinez.Form.Prim. non previsti CIR n.5/2018

5 PASUT FEDERICA IC PORCIA corso di alta formazione di durata annuale  già autorizzato anno precedente

6 POLESE ANNALISA IC SACILE master di 1500 ore già fruiti stesso corso  permesso anno precedente

Pordenone,18.12.2020




